
 

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö  

- vapaa-ajankalastuksen edelläkävijä 
 

Kaverit, luontosuhde, vastuullisuus ja elämyksellisyys ovat tärkeimmät vapaa-

ajankalastuksen arvot, selvisi Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön 

(SVK) syysneuvottelupäivillä 24.-26. marraskuuta. 

 

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön syyskokous 25.11. vahvisti järjestölle 

toimintastrategian  vuosille 2017–2021. Tavoitteena on vahvistaa SVK:n edellytyksiä 

olla suomalaisen vapaa-ajankalastuksen edelläkävijä järjestö-, piiri- ja seuratasolla 

sekä kasvattaa järjestön jäsenmäärää ja jäsenyyden merkitystä. 

 

Strategian visioina ovat: 

- edistää ja tehdä tunnetuksi monimuotoista kalastusharrastusta korostaen sen 

mukanaan tuomaa yhteiskunnallista ja taloudellista merkitystä sekä henkistä 

hyvinvointia 

- kannustaa, opastaa ja kouluttaa vapaa-ajankalastukseen tarjoten erityisesti perheille 

mahdollisuuden tulla mukaan kalastusharrastuksen pariin 

- toimia vastuullisesti ja osallistua kalakantojen elvyttämiseen ottaen huomioon 

erityisesti kalastukseen liittyvät eettiset kysymykset. 

 

”Vapaa-ajan kalastus on yksi suomalaisten suosituimmista ja elämysrikkaimmista 

luontoliikunnan harrastuksista. Lähes joka kolmas, yhteensä 1,6 miljoonaa henkilöä, 

harrastaa kalastusta. Aktiiviharrastajia on satoja tuhansia. Vapaa-ajankalastus on 

merkittävin kalatalouden osa-alue saaliin arvolla mitattuna, puhumattakaan sen 

sosiaalisesta, kansantaloudellisesta ja kansanterveydellisestä merkityksestä”, 

muistuttaa toiminnanjohtaja Markku Marttinen. 

 

SVK:n syyskokouksessa julkistettiin vuoden 2016 kalastusseura Tuusulanjärven 

Urheilukalastajat ry, joka on määrätietoisesti kasvattanut jäsenmääräänsä useita 

vuosia peräkkäin. Seuran strategiana on tarjota kalastusharrastustaan aloittaville 

perheille ja nuorille leirejä ja koulutusta. Tapahtumia markkinoidaan aktiivisesti 

sähköisissä medioissa ja yleisötapahtumissa.  

 

 

Lisätietoja: 

Toiminnanjohtaja Markku Marttinen, p. 044 759 9717, markku.marttinen@vapaa-

ajankalastaja.fi  
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